Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº. 103/2018

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE AMARGOSA.
CONTRATADA– COMETA INFORMÁTICA LTDA.ME, (CNPJ 07.547.568/0001-76).
DO OBJETO – Locação de software destinado ao monitoramento dos processos administrativos
municipais - PROTOCOLO.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA – 01/08/2018.
PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR.
PELA CONTRATADA: IRLAN PEIXOTO SANTOS.